РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22 » февраля 2023 г.                                                                                               № 76
с. Шелаболиха
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества» Шелаболихинского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации района от 17.12.2010 № 663 «Об установлении Порядка утверждения уставов муниципальных учреждений Шелаболихинского района Алтайского края и внесения в них изменений», частью 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества» Шелаболихинского района Алтайского края (далее – Устав), утвержденный постановлением Администрации Шелаболихинского района от 12.04.2022 № 201 (приложение).

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества» Шелаболихинского района Алтайского края Червякову В.И. обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию изменений и дополнений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества» Шелаболихинского района Алтайского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Стариенко С.А.

Приложение: Изменения и дополнения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества» Шелаболихинского района Алтайского края на 1 л. в 1 экз.

Глава района

      А.Н. Шушунов
Приложение
к постановлению Администрации района от «___»____________№______

Изменения и дополнения в Устав
муниципального бюджетного учреждения «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества» Шелаболихинского района Алтайского края
1. Изложить пункт 2.1 Устава в новой редакции:

«2.1. Целью деятельности Учреждения является обеспечение реализации полномочий органов местного самоуправления, выполнение работ, оказание услуг в сфере хозяйственного обеспечения деятельности муниципальных учреждений муниципальных образований Шелаболихинского района Алтайского края, включая органы местного самоуправления муниципальных образований Шелаболихинского района Алтайского края, а также содержания и обслуживания муниципального имущества.»;

2. Изложить четвертый абзац пункта 2.3 Устава в новой редакции:

«обеспечение охраны и содержание в надлежащем санитарном и противопожарном состоянии зданий, принадлежащих муниципальным образованиям Шелаболихинского района Алтайского края и прилегающих к ним территории;»;

3. Изложить одиннадцатый абзац пункта 2.3 Устава в новой редакции:

«соблюдение чистоты в рабочих кабинетах, холлах, на лестничных маршах и окон в зданиях муниципальных учреждений, органов местного самоуправления муниципальных образований Шелаболихинского района Алтайского края;».